



- 50 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
6,99

Le 2^{ème}
3,49

Soit 10,48 € les 2

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS
POMME, POMME FRAISE, POMME FRAMBOISE
POM'POTES

16x90g - soit 1,44 kg - 4,85 € le kg
Par 2 (2,88 kg) : 10,48 € au lieu de 13,98 €
3,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30 %⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,95 €

4,23

Le pack de 16

COMPOTES COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS
POMME, POMME FRAMBOISE FRAISE

MATERNE
16x100g - soit 1,6 kg - 2,64 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



1,39

L'unité

TRANCETTO CACAO
BALCONI

280 g - 4,96 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

- 60 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
5,61

Le 2^{ème}
2,24

Soit 7,85 € les 2

GOÛTERS FOURRÉS
MINI CHOCOLAT

BN
3 x 175 g - soit 525 g -
10,69 € le kg
Par 2 (1,05 kg) : 7,85 €
au lieu de 11,22 €
7,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

3,19

L'unité

16 PAINS AU CHOCOLAT
FORMAT FAMILIAL
NETTO
720 g - 4,43 € le kg



25 %⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,26 €

4,69

Le lot de 4 paquets



Napolitain CLASSIQUE

LU
Classic individuel
4 x 180g - soit 720 g - 6,51 € le kg

+ 20 % offert

4,69

L'unité

POCHE RECHARGE
POUDRE CACAOËTÉE
NESQUIK
800g + 20% offert -
soit 960 g - 4,89 € le kg



- 30 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
4,18

Le 2^{ème}
2,92

Soit 7,10 € les 2

FIGUES SÈCHES

NETTO
500 g - 8,36 € le kg
Par 2 (1 kg) : 7,10 €
au lieu de 8,36 €
7,10 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.